


SUSIPAŽINKIME

Lietuvos aklųjų bibliotekos Vilniaus padalinys 

MANO VARDAS JUSTINA.

MĖGSTU KATES

MANO VARDAS JANINA. 

MAN LABAI PATINKA 
PAUKŠČIAI. MĖGSTU 

KLAUSYTIS JŲ GIESMIŲ

MANO VARDAS DIANA.

AŠ LABAI MĖGSTU 
FUTBOLĄ IR ŽVEJYBĄ

MANO VARDAS ANGELĖ.

AŠ LABAI LABAI MĖGSTU 
SKAITYTI KNYGAS 

MANO VARDAS VANDA.

MIELAI JUS PASITIKSIU IR 
IŠLYDĖSIU



EISIU Į LIETUVOS AKLŲJŲ BIBLIOTEKOS 

VILNIAUS PADALINĮ



ČIA MANO BIBLIOTEKA 

2



BIBLIOTEKOJE GALIU LANKYTIS: 

I-IV nuo 10 iki 18 VAL.

V nuo 10 iki 17 VAL.

SAVAITGALIAIS BIBLIOTEKA 
NEDIRBA

3



Į BIBLIOTEKĄ ĮEISIU 
PRO ŠIAS DURIS.

4



UŽĖJUS Į VESTIBIULĮ 
MANE PASITIKS 

BUDĖTOJA.

5



VESTIBIULYJE       
PAMATYSIU LAIPTELIUS, 

NUOŽULNĄ IR          
PATALPŲ RODYKLĘ.

6



JEI TURIU KLAUSIMŲ, GALIU 
SKAMBINTI TELEFONU 

8 666 85 305

IR PAKALBĖTI SU 
BIBLIOTEKININKU AR

PARAŠYTI ŽINUTĘ 
VILNIUS@LABIBLIOTEKA.LT

7



ČIA YRA REGISTRATŪRA.

ČIA REGISTRUOJAMI 
SKAITYTOJAI, 

SKOLINAMOS IR 
GRĄŽINAMOS KNYGOS.

8



BIBLIOTEKOJE GALIU 
PASISKOLINTI KNYGĄ 
IR NEŠTIS JĄ NAMO.

9



TURĖDAMAS TOKĮ 
SKAITYTOJO BILIETĄ            

GALIU SKOLINTIS 
KNYGAS.

10



ČIA GALIU ATSISĖSTI IR 
RAMIAI PASKAITYTI 

KNYGĄ.

11



ČIA GALIU NAUDOTIS 
INTERNETU, ŽAISTI 
KOMPIUTERINIUS 

ŽAIDIMUS AR ŽIŪRĖTI 
ĮRAŠUS.

12



KARTAIS GALI BŪTI DAUG 
TRIUKŠMO. 

GALIU NUEITI Į RAMESNĘ 
VIETĄ AR PASINAUDOTI 

GARSĄ SLOPINANČIOMIS 
AUSINĖMIS.

13



JEI MAN PRIREIKS 
NUSIRAMINTI, 

BIBLIOTEKININKĖ 
PASKOLINS MAN ŠIUOS 

ŽAISLUS.

14



BIBLIOTEKOJE GALIU 
NUEITI Į TUALETĄ.

15



TUALETE GALIU 
NUSIPLAUTI RANKAS  

IR JAS NUSIŠLUOSTYTI.

16



ČIA GALIU GRĄŽINTI 
KNYGAS TUO LAIKU, 

KAI BIBLIOTEKA 
NEDIRBA.

17



PRO ŠIAS DURIS IŠEINU 
IŠ BIBLIOTEKOS, O

NETRUKUS ČIA 
SUGRĮŠIU VĖL.

18


